
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/475/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KCYNI 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.               
z 2023 r. poz.40 ze zm.) i art. 7  ustawy z dnia  21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.              
z 2022 r. poz. 1693 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nakielskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym położoną na terenie Gminy Kcynia 
wymienioną w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kcyni 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko- Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni 

 
 

Jan Kurant 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 5549



Załącznik do uchwały Nr LXIV/475/2023 

Rady Miejskiej w Kcyni 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

L.p NAZWA DROGI NUMERY DZIAŁEK - OBRĘB 
1 Słupowiec 22, 23/7, 21/2,- Chwaliszewo, 57/15, 57/7, 57/12, 57/8, 

53/8, 54/1, 53/4, 51/1, 48/1, 44/1, 43/1, 85/1- Słupowa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5549


	UCHWAŁA NR LXIV/475/2023 RADY MIEJSKIEJ W KCYNI z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2023-09-07T09:59:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




